-.

Oda van den Meer (dg: filia) relictæ quondam Ghisberti van den Leempoel Engbertus Henricus Walterus et Heijlwi[gis] liberi dictorum Ode et quondam Ghisberti #cum tutore# Johannes Bijts maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Henricus van der Vlasvoert maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum dictorum Ode et quondam Ghisberti septem octavas partes ad ipsos et ad Ghisbertum filium dicte Ode spectantes in pecia pascue dicte' die Hoghe Grashof sita in parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel atque in residuo pecie terre dicte dat Holaer site in dicta parrochia ad dictum locum Berkel vocatum juxta hereditatem Arnoldi Houtappel tendentis cum uno fine ad hereditatem Statine dicte Statijn #de Haren# et cum reliquo fine ad communitatem scilicet (dg: illud) #in illo# residuo dicte pecie terre quod ibidem supercrescit ultra unam modiatam terre ad Engbertum van den Yvenlaer spectantem item in pecia terre dicta den Gasthuijsacker sita in (dg: d) parrochia et loco predictis inter hereditatem domini Gerardi Groij

presbitri et hereditatem dicte Statine ex uno et inter hereditatem Elizabeth Danels de Tilborch ex alio item in (dg: p) pecia terre sita ibidem inter aqueductum dictum die Moijne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hessellonis Gobels ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Katherine Brocs item in pecia terre dicta den Ossen Grashof et in pecia terre mericalis sibi adiacente sitis ibidem juxta hereditatem Heijlwigis Ghiben tendentibus cum uno fine ad communitatem item in pecia prati dicta dat Gomellaer sita in dicta parrochia ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Gobelini van den Berge ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Vette ex alio item in medietate pecie prati site in parrochia de Helvoirt in loco dicto Noertbroec inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Nuwenhuze ex alio atque in medietate duarum peciarum terre dictarum die Heijdehoeve quondam Engberti van den Leempoel sitarum in parrochia de Venloen #simul cum hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis quam Engbertus van den Yvenlaer dicte Ode solvere tenetur ex diversis hereditatibus quondam Engberti van den Leempoel# ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni filio dictorum Ode et quondam (dg: Joh) Ghisberti ab eodem hereditarie possidendas pro medietate hereditarii census IIII solidorum ex dictis hereditatibus die Heijhoeve #etc# atque pro censu domini ducis et censu dicto die cijns van Bijlst ex predictis hereditatibus dicto Johanni ad pactum datis solvendis atque pro (dg: here) medietate hereditarii census quinque solidorum presbitris in Oesterwijc solvendi atque pro (dg: medietate) septem octavis partibus (dg: #medietatibus# hereditariarum paccionum j ad summam sex modiorum et sex sextariorum siliginis estimatarum diversis hominibus exinde solvendarum atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis liberis quondam Gerardi Mesmaker ex premissis infrascriptarum scilicet) medietatis hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis Elizabeth relicte quondam Willelmi van den Yvenlaer solvende et pro septem octavis partibus medietatis hereditarie paccionis unius modii siliginis Sophije relicte 'dicti quondam Goeswini et pro septem octavis partibus medietatis hereditarie paccions unius modii siliginis Waltero Heijnen soen et pro septem octavis partibus #medietatis# hereditarie paccionis unius #et dimidii# modiorum siliginis Johanni filio quondam Petri Osman #et Yde sue matri# atque pro (dg: ?sci) septem octavis partibus #medietatis# hereditarie paccionis dimidii modii siliginis heredibus domini quondam Willelmi Custer solvende et (dg: pro se) paccione Arnolde de Eijndoven ex premissis solvenda atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis (dg: ex pre) liberis quondam Gerardi Mesmaker ex premissis solvenda dandis (dg: ?etc) etc atque pro hereditaria paccione (dg: trium mo) septem modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda (dg: dicte Oj) ipsis et Ghisberto filio dicte Ode ab alio purificationis (dg: et in Busco) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex dictis septem octavis partibus premissorum atque ex octava 'ad dictum Johannem spectante in premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et ?a) promisit insuper primodictus Engbertus super omnia quod ipse Ghisbertum suum fratrem dicte donationi ad pactum faciet consentire et ipsam ratam servare. Quo facto alter repromisit ex premissis et ex dicta octava parte ad ipsum ut dictum est spectante in premissis. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 021r 02 do 18-12-1404.

En hij kan de pacht terugkopen wanneer hij wil elk mud met 40 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 gulden gerekend of de waarde, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus Steijmpel en Nijcholaus Screijnmaker.

Et poterit redimere (dg: ad sp) semper dum sibi placuerit quemlibet modium dicte paccionis cum XL Hollant gulden scilicet uno Engels nobel

pro (dg: quolibet g) tribus gulden computato aut valorem ac cum arrestadiis si que fuerint ut dicti donatores ad pactum recognoverunt et super omnia fide prestita promiserunt. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis decembris die XVIII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Henrico Steijmpel et Nijcholao Screijnmaker.

BP 1184 f 021r 03 do 18-12-1404.

Voornoemde Johannes zvw Ghisbertus van den Leempoel verklaarde dat voornoemde Oda aan hem geschonken heeft {f.021v} een erfpacht van 3 mud rogge.

Dictus Johannes filius quondam Ghisberti van den Leempoel palam recognovit quod dicta Oda dederat sibi.

1184 f.021v.

quinta post Lucie: donderdag 18-12-1404.

BP 1184 f 021v 01 do 18-12-1404.

nomine dotis hereditariam paccionem trium modiorum siliginis. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 021v 02 .. 14-06-1583.

De navolgende brief werd voor de tweede keer geïngrosseerd.

De consensu dominorum scabinorum Wijnants Broegel Campen et Reijs littera hec secundario ingrossetur ad instantiam domini Arnoldi Aernts soen et Judoci Dionijsii nomine et ex parte ecclesie de Orthen qui prestiterunt juramentum debito modo decima quarta junii anno XV^o LXXXIII juxta et secundum certam supplicationem scabinis predictis exhibitam nomine et ex parte ecclesie de Orthen predictae quod quidem juramentum est confirmatum per Johannem de Boerdonck et magistrum Johannem de Berkel viros fidedignos. Rentmeester.

BP 1184 f 021v 03 do 18-12-1404.

Franco van Os en Danijel van Merewijc, meesters van de kerkfabriek van Orthen, gaven uit aan Ludolphus Buc van Boemel ½ morgen land, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd Loeffortsche Hoeve, tussen wijlen Ghisbertus Lijsscap de jongere enerzijds en voornoemde Ludolphus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de dijken, waterlaten en sloten en thans voor een n-erfcijns van 32 schelling geld, met Sint-Martinus aan de kerkfabriek te betalen.

Franco de Os et Danijel de Merewijc magistri ut dicebant fabrice ecclesie de Orthen dimidium juger terre situm in loco dicto die Hoeven in loco dicto Loeffortsche Hoeve inter hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap junioris ex uno et inter hereditatem Ludolphi #Buc# de Boemel ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant dederunt ad hereditarium (dg: pactum) #censum# dicto Ludolpho hereditarie possidendum pro aggeribus aqueductibus et fossatis ad ipsum spectantibus tenendis etc et pro hereditario censu XXXII solidorum monete dando dicte fabrice ab alio Martini ex premissis promittens sub obligatione omnium bonorum dicte fabrice warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.